
ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 30 listopada 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy Trzebiechów z dnia
20 stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po strome dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.240.793,46 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 12.458.295,46 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 782.498,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.990.509,91 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 12.298.392,46 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - l .692.117,45 zł

§ 5. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 listopada
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

852

Rozdział

85213

85214

85216

Paragraf

2030

2030

2030

Treść

Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Przed zmianą

3 800 209,41

31 052,00

16722,00

136315,00

136315,00

206 775,00

206 775,00

13228066,46

Zmiana

12 727,00

212,00

212,00

12 075,00

12075,00

440,00

440,00

12727,00

Po zmianie

3812936,41

31 264,00

16934,00

148 390,00

148 390,00

207215,00

207215,00

13240793,46

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 listopada
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

700

750

756

801

Rozdział

70005

75023

75095_ _

75616

80101

Paragraf

4430

4480

4010

4040

4110

4120

4300

4210

4300

4100

4210

4430

4010

4110

4120

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Różne opłaty i składki

Podatek od nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Przed zmianą

351 699,39

351 699,39

4 000,00

3 532,00

1 811 876,11

1628285,11

1 030 000,00

83 900,00

149000,00

20 000,00

120442,00

11400,00

3100,00

6 300,00

20 500,00

20 500,00

17000,00

1 000,00

2 500,00

4 088 290,92

1 945 347,96

1 175040,64

200 000,00

29 000,00

Zmiana

0,00

0,00

- 240,00

240,00

0,00

0,00

10000,00

100,00

1 400,00

- 1 500,00

-10000,00

0,00

- 150,00

150,00

0,00

0,00

1 500,00

- 500,00

- 1 000,00

0,00

53 000,00

47 000,00

18000,00

- 3 000,00

Po zmianie

351 699,39

351 699,39

3 760,00

3 772,00

1 811 876,11

1 628285,11

1 040 000,00

84 000,00

150400,00

18500,00

110442,00

11400,00

2 950,00

6 450,00

20 500,00

20 500,00

18500,00

500,00

1 500,00

4 088 290,92

1 998 347,96

1 222 040,64

218000,00

26 000,00

BeSTia
Strona 1



852

80104

80110

80148

85202

85206

85211

4170

4210

4260

4300

4360

4410

4520

4300

4010

4110

4120

4210

4260

4410

4010

4110

4120

4330

4170

4010

4110

4120

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Dodróże służbowe krajowe

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Przedszkola

Zakup usług pozostałych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Podróże służbowe krajowe

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

10000,00

30 500,00

120000,00

12500,00

3 000,00

3 000,00

0,00

568 065,00

3 000,00

1 128874,71

696 763,34

120000,00

20 000,00

20 000,00

95 000,00

4 000,00

177292,00

53012,14

10000,00

4 800,00

4 361 869,41

159000,00

159000,00

27 759,00

27 759,00

1 827 069,00

20 134,56

2 640,00

360,00

- 6 000,00

- 5 000,00

5 000,00

- 3 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

2 000,00

- 1 000,00

- 1 000,00

- 44 000,00

- 30 000,00

2 000,00

- 4 000,00

- 5 000,00

- 4 000,00

- 3 000,00

- 8 000,00

-4000,00

- 1 000,00

- 3 000,00

12727,00

3 000,00

3 000,00

- 3 000,00

- 3 000,00

0,00

1 500,00

426,00

110,00

4 000,00

25 500,00

125000,00

9 500,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

567 065,00

2 000,00

1 084 874,71

666 763,34

122000,00

16000,00

15000,00

91 000,00

1 000,00

169292,00

49012,14

9 000,00

1 800,00

4 374 596,41

162000,00

162000,00

24 759,00

24 759,00

1 827 069,00

21 634,56

3 066,00

470,00

BeSTia
Strona 2



900

926

85213

85214

85215

85216

85219

85228

90095

92601

4210

4130

3110

3110

4300

3110

4280

4410

4010

4170

4110

4120

4010

4110

4120

4210

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług zdrowotnych

Podróże służbowe krajowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

9 840,00

31 052,00

31 052,00

165315,00

165315,00

30 434,41

30412,37

22,04

206 775,00

206 775,00

326 000,00

0,00

4 500,00

34 260,00

21 860,00

2 500,00

654 982,20

104463,86

10500,00

3 000,00

204 748,65

151 748,65

23 000,00

3 500,00

500,00

5 952,69

13977782,91

- 2 036,00

212,00

212,00

12075,00

12075,00

0,00

-4,39

4,39

440,00

440,00

0,00

35,00

- 35,00

0,00

- 2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

0,00

600,00

800,00

100,00

- 1 500,00

12727,00

7 804,00

31 264,00

31 264,00

177390,00

177390,00

30 434,41

30 407,98

26,43

207215,00

207215,00

326 000,00

35,00

4 465,00

34 260,00

19860,00

4 500,00

654 982,20

104463,86

10400,00

3100,00

204 748,65

151 748,65

23 600,00

4 300,00

600,00

4 452,69

13990509,91

BeSTia
Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 30 listopada 2016r.
PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

852

Rozdział

85211

85215

Paragraf

4010

4110

4120

4210

3110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Świadczenie wychowawcze

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

3 327 038,41

1 827 069,00

20 134,56

2 640,00

360,00

9 840,00

1 434,41

1 412,37

22,04

3618647,93

Zmiana

0,00

0,00

1 500,00

426,00

110,00

- 2 036,00

0,00

-4,39

4,39

0,00

Po zmianie

3 327 038,41

1 827 069,00

21 634,56

3 066,00

470,00

7 804,00

1 434,41

1 407,98

26,43

3618647,93


